
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

902 

904 

911 

913 

916 

917 

920 

922 

927 

934 

987 

999 

Concorrente 

GAGLIARDINI PAOLO 

VENERUSO ALBERTO 

SPORTELLA VITO 

GIBERTI MAURIZIO 

DE MEZZA GIONATA 

DI BIASE ANIELLO 

RIZZIOLI RICCARDO 

CIAMPOLI TOMMASO 

TK KART 

EVOKART SRL 

ASD KARTING CLUB SCAFATI 

CATERINO FRANCESCO 

Nome 

GAGLIARDINI PAOLO 

VENERUSO ALBERTO 

SPORTELLA VITO 

GIBERTI MAURIZIO 

DE MEZZA GIONATA 

DI BIASE ANIELLO 

RIZZIOLI RICCARDO 

CIAMPOLI TOMMASO 

VILLANI EMANUELE 

CUCCIARELLO LEONARDO 

CORMIDI SANDRO 

CATERINO FRANCESCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

Attrezzature 

SODI KART / TM 

CRG / TM 

BIREL ART / TM 

MARANELLO / TM 

DRAGO / TM 

TONY KART / TM 

KR / TM 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

EVOKART / TM 

CRG / TM 

BIREL ART / TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/11/2020 15:41:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
125 KZN OVER 

VERIFICATI 

Circuito del Sele  1,345 km 

06/11/2020 13:00 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020

Crono1
Barra



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

902 

911 

922 

916 

913 

934 

904 

999 

927 

920 

917 

987 

Concorrente 

GAGLIARDINI PAOLO 

SPORTELLA VITO 

CIAMPOLI TOMMASO 

DE MEZZA GIONATA 

GIBERTI MAURIZIO 

EVOKART SRL 

VENERUSO ALBERTO 

CATERINO FRANCESCO 

TK KART 

RIZZIOLI RICCARDO 

DI BIASE ANIELLO 

ASD KARTING CLUB SCAFATI 

Nome 

GAGLIARDINI PAOLO 

SPORTELLA VITO 

CIAMPOLI TOMMASO 

DE MEZZA GIONATA 

GIBERTI MAURIZIO 

CUCCIARELLI LEONARDO 

VENERUSO ALBERTO 

CATERINO FRANCESCO 

VILLANI EMANUELE 

RIZZIOLI RICCARDO 

DI BIASE ANIELLO 

CORMIDI SANDRO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

Tempo Migliore 

48.703 

48.815 

48.885 

48.888 

48.953 

48.959 

49.045 

49.070 

49.136 

49.500 

49.843 

50.201 

Diff 

0.112 

0.182 

0.185 

0.250 

0.256 

0.342 

0.367 

0.433 

0.797 

1.140 

1.498 

Differenza 

0.112 

0.070 

0.003 

0.065 

0.006 

0.086 

0.025 

0.066 

0.364 

0.343 

0.358 

Nel Giro 

7 

2 

8 

7 

2 

6 

2 

6 

8 

8 

7 

6 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

6 

8 

8 

8 

8 

Attrezzature 

SODI KART / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

DRAGO / TM 

MARANELLO / TM 

EVOKART / TM 

CRG / TM 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

KR / TM 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/11/2020 11:13:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
125 KZN OVER 

Prove Qualifica 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:04:22 

Circuito del Sele  1,345 km 

07/11/2020 10:55 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

902 

913 

927 

911 

920 

917 

999 

916 

987 

922 

934 

904 

Concorrente 

GAGLIARDINI PAOLO 

GIBERTI MAURIZIO 

TK KART 

SPORTELLA VITO 

RIZZIOLI RICCARDO 

DI BIASE ANIELLO 

CATERINO FRANCESCO 

DE MEZZA GIONATA 

ASD KARTING CLUB SCAFATI 

CIAMPOLI TOMMASO 

EVOKART SRL 

VENERUSO ALBERTO 

Nome 

GAGLIARDINI PAOLO 

GIBERTI MAURIZIO 

VILLANI EMANUELE 

SPORTELLA VITO 

RIZZIOLI RICCARDO 

DI BIASE ANIELLO 

CATERINO FRANCESCO 

DE MEZZA GIONATA 

CORMIDI SANDRO 

CIAMPOLI TOMMASO 

CUCCIARELLI LEONARDO 

VENERUSO ALBERTO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER L.Club 

KZN OVER 

KZN OVER L.Club 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER L.Club 

Attrezzature 

SODI KART / TM 

MARANELLO / TM 

TK / TM 

BIREL ART / TM 

KR / TM 

TONY KART / TM 

BIREL ART / TM 

DRAGO / TM 

CRG / TM 

BIREL ART / TM 

EVOKART / TM 

CRG / TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

10 

6 

2 

Tempo Totale 

11:32.148 

11:37.470 

11:37.882 

11:38.726 

11:44.530 

11:50.380 

11:54.847 

8:16.697 

6:15.284 

2:28.205 

1.882 

Diff 

5.322 

5.734 

6.578 

12.382 

18.232 

22.699 

4 Giri 

8 Giri 

12 Giri 

14 Giri 

DNS 

Differenza 

5.322 

0.412 

0.844 

5.804 

5.850 

4.467 

4 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

2 Giri 

mpo Migliore 

48.870 

49.163 

49.126 

49.138 

49.500 

49.931 

49.451 

48.859 

50.535 

49.989 

Pen 

+10" 

+10" 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 999 , 987 +10" decisione DDG 

Margine della Vittoria 

5.322 

Velocità  Media 

97,939 

Miglior tempo sul giro

48.859 

Velocità Migliore 

99,101 

Giro Migliore di 

916 - DE MEZZA GIONATA 

Stampato: 08/11/2020 13:10:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
125 KZN OVER 

Finale - Definitiva 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:25:42 

Circuito del Sele  1,345 km 

08/11/2020 12:30 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Concorrenti Giri 

1 DE MEZZA GIONATA (916) 

2 GAGLIARDINI PAOLO (902) 

3 GIBERTI MAURIZIO (913) 

4 SPORTELLA VITO (911) 

5 VILLANI EMANUELE (927) 

6 CUCCIARELLI LEONARDO (934) 

7 CORMIDI SANDRO (987) 

8 CATERINO FRANCESCO (999) 

9 RIZZIOLI RICCARDO (920) 

10 CIAMPOLI TOMMASO (922) 

11 DI BIASE ANIELLO (917) 

12 - 

0 

916 

902 

913 

911 

927 

934 

987 

999 

920 

922 

917 

1 

902 

916 

913 

911 

927 

999 

920 

917 

922 

987 

2 

902 

916 

913 

911 

927 

920 

999 

917 

922 

987 

3 

902 

916 

913 

911 

927 

920 

999 

917 

987 

4 

902 

916 

913 

911 

927 

920 

999 

917 

987 

5 

902 

916 

913 

911 

927 

920 

999 

917 

987 

6 

902 

916 

913 

927 

911 

920 

999 

917 

987 

7 

902 

916 

913 

927 

911 

920 

999 

917 

8 

902 

916 

913 

927 

911 

920 

999 

917 

9 

902 

916 

913 

927 

911 

920 

999 

917 

10 

902 

916 

913 

927 

911 

920 

999 

917 

11 

902 

913 

927 

911 

920 

999 

917 

12 

902 

913 

927 

911 

920 

999 

917 

13 

902 

913 

927 

911 

920 

999 

917 

14 

902 

913 

927 

911 

920 

999 

917 

Classifica del giro

Stampato: 08/11/2020 12:43:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
125 KZN OVER 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:25:42 

Circuito del Sele  1,345 km 

08/11/2020 12:30 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

902 

916 

911 

913 

927 

934 

920 

999 

904 

922 

917 

987 

Concorrente 

GAGLIARDINI PAOLO 

DE MEZZA GIONATA 

SPORTELLA VITO 

GIBERTI MAURIZIO 

TK KART 

EVOKART SRL 

RIZZIOLI RICCARDO 

CATERINO FRANCESCO 

VENERUSO ALBERTO 

CIAMPOLI TOMMASO 

DI BIASE ANIELLO 

ASD KARTING CLUB SCAFATI 

Nome 

GAGLIARDINI PAOLO 

DE MEZZA GIONATA 

SPORTELLA VITO 

GIBERTI MAURIZIO 

VILLANI EMANUELE 

CUCCIARELLI LEONARDO 

RIZZIOLI RICCARDO 

CATERINO FRANCESCO 

VENERUSO ALBERTO 

CIAMPOLI TOMMASO 

DI BIASE ANIELLO 

CORMIDI SANDRO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

Attrezzature 

SODI KART / TM 

DRAGO / TM 

BIREL ART / TM 

MARANELLO / TM 

TK / TM 

EVOKART / TM 

KR / TM 

BIREL ART / TM 

CRG / TM 

BIREL ART / TM 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

2 

Tempo Totale 

10:44.353 

10:45.892 

10:51.347 

10:51.665 

10:52.677 

10:53.750 

10:54.391 

10:54.919 

10:57.239 

11:07.984 

11:09.000 

1:49.669 

Diff 

1.539 

6.994 

7.312 

8.324 

9.397 

10.038 

10.566 

12.886 

23.631 

24.647 

11 Giri 

Differenza 

1.539 

5.455 

0.318 

1.012 

1.073 

0.641 

0.528 

2.320 

10.745 

1.016 

11 Giri 

mpo Migliore 

48.955 

49.054 

49.305 

49.279 

49.232 

49.178 

49.465 

49.383 

48.966 

49.224 

50.417 

52.363 

Pen 

+5" 

+5" 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 904 , 922 +5" decisione CC.SS. 

Margine della Vittoria 

1.539 

Velocità  Media 

97,689 

Miglior tempo sul giro

48.955 

Velocità Migliore 

98,907 

Giro Migliore di 

902 - GAGLIARDINI PAOLO 

Stampato: 07/11/2020 15:21:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
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Coppa Italia ACI Karting 2020 
125 KZN OVER 

Prefinale - Definitiva 

Gara (13 Giri) Iniziato a 14:38:29 

Circuito del Sele  1,345 km 

07/11/2020 14:35 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Concorrenti Giri 

1 GAGLIARDINI PAOLO (902) 

2 SPORTELLA VITO (911) 

3 DE MEZZA GIONATA (916) 

4 CIAMPOLI TOMMASO (922) 

5 GIBERTI MAURIZIO (913) 

6 CATERINO FRANCESCO (999) 

7 VILLANI EMANUELE (927) 

8 VENERUSO ALBERTO (904) 

9 CUCCIARELLI LEONARDO (934) 

10 RIZZIOLI RICCARDO (920) 

11 CORMIDI SANDRO (987) 

12 DI BIASE ANIELLO (917) 

0 

902 

911 

916 

922 

913 

999 

927 

904 

934 

920 

987 

917 

1 

902 

911 

916 

913 

922 

999 

927 

920 

904 

987 

934 

917 

2 

902 

916 

911 

913 

922 

999 

927 

920 

904 

934 

987 

917 

3 

902 

916 

911 

913 

922 

927 

999 

920 

904 

934 

917 

4 

902 

916 

911 

913 

922 

927 

999 

920 

904 

934 

917 

5 

902 

916 

911 

913 

922 

927 

999 

920 

904 

934 

917 

6 

902 

916 

911 

913 

922 

927 

999 

904 

934 

920 

917 

7 

902 

916 

911 

913 

922 

927 

904 

999 

934 

920 

917 

8 

902 

916 

911 

913 

922 

927 

904 

934 

999 

920 

917 

9 

902 

916 

911 

913 

922 

927 

904 

934 

999 

920 

917 

10 

902 

916 

911 

913 

922 

927 

904 

934 

920 

999 

917 

11 

902 

916 

913 

911 

922 

927 

904 

934 

920 

999 

917 

12 

902 

916 

911 

913 

922 

927 

904 

934 

920 

999 

917 

13 

902 

916 

911 

913 

904 

927 

934 

920 

999 

922 

917 

Classifica del giro

Stampato: 07/11/2020 14:51:49 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
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Coppa Italia ACI Karting 2020 
125 KZN OVER 

Prefinale 

Gara (13 Giri) Iniziato a 14:38:29 

Circuito del Sele  1,345 km 

07/11/2020 14:35 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020


